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İZODER TESİSAT YALITIMININ ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKİYOR 
 
 

Enerji kayıplarını önleyen tesisat yalıtımı  
sanayinin rekabet gücünü artırıyor  

 
 

Enerji maliyetlerinin azaltılmasında tesisat yalıtımının önemli rol oynadığını 
biliyor muydunuz? Yalıtım, yaygın olarak dış cephelerde uygulansa da 
binalardaki tesisatlara da yalıtım yapılması ısıtma ve soğutma için harcanan 
enerjiden önemli oranda tasarruf edilmesini sağlıyor. Konu hakkında bir 
açıklama yapan İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, “Tesisat yalıtımı 
ekonomik avantajları kadar sürdürülebilirlik açısından da kritik önem taşıyor” 
dedi. 
 
Tesisat yalıtımı; içinden akışkan geçen borular, vanalar, havalandırma amaçlı kullanılan 
kanallar, tanklar, kazanlar, vb. tesisat elemanlarına ve kazan daireleri gibi tesisat elemanlarının 
bulunduğu mekanik odalarda ısı, ses ve yangın yalıtımı yapılması anlamına geliyor. Endüstriyel 
proseslerde ve binalarda ısıtma veya soğutma için harcanan enerjiden tasarruf edilmesinde 
büyük rol oynayan tesisat yalıtımı sayesinde enerji tüketimi ile birlikte atmosfere yayılan sera 
gazı miktarı da azalıyor. Bu noktada küresel ısınma ve iklim değişikliği ile mücadelede de 
tesisat yalıtımı önemli bir araç rolü üstleniyor.   
 
Tesisat yalıtımı, endüstriyel tesislerin sürdürülebilirliğinde önemli bir adım 
 
Tesisat yalıtımının ekonomik avantajları kadar sürdürülebilirlik açısından da dikkate değer 
katkılar sunduğunu dile getiren İZODER-Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu, “Ülkemizde nihai enerji tüketiminin sektörel 
dağılımı incelendiğinde yüzde 33 ile sanayi sektörünün binalar ile birlikte başı çektiği 
görülüyor. Sanayide enerji tüketiminin ağırlıklı kısmı proses ve alan ısıtması veya 
soğutmasında kullanılıyor. Endüstriyel proseslerde yapılacak olan ısı yalıtımı uygulamaları, 
sağlamış oldukları enerji verimliliği ile kendini çok kısa sürede geri ödüyor. Öte yandan Avrupa 
Yeşil Mutabakatı (AYM), uluslararası ticaret arenasında rekabetçi olmak isteyen tüm sanayi 
tesislerinin enerji verimliliği projelerini hayata geçirmeye ve karbon ayak izlerini azaltmaya 
teşvik ediyor. Dolayısıyla endüstriyel tesislerde yapılacak tesisat yalıtımı uygulamaları 
sağladıkları enerji verimliliği ve sera gazı salımlarındaki azalma ile sürdürülebilirlik anlamında 
öne çıkıyor. Hayata geçirilecek olan tesisat yalıtımı uygulamaları; üretim maliyetlerindeki 
enerji yükünü azaltırken uluslararası pazarlarda daha rekabetçi çözümler sunulması ile mali 
sürdürülebilirliğe de önemli kazanımlar getirebiliyor. Yalıtım uygulamaları ile düşük karbonlu 



ve enerji verimli üretime geçmemiz coğrafi yakınlık avantajı ile ülkemizin AB ülkelerine olan 
ihracatının artmasına da olanak sağlayabilir” dedi. 
 
Tesisat yalıtımı bazı iş kazalarının minimize edilmesini sağlayabilir 
 
Tesisat yalıtımının bazı iş kazalarından korunmada da etkin rol oynadığını söyleyen İZODER 
Başkanı Emrullah Eruslu, açıklamalarına şöyle devam etti; “Endüstriyel proseslerde tesisat 
elemanlarında farklı sıcaklıklarda sıcak veya soğuk su, kızgın buhar, kızgın yağ, süt vb. birçok 
akışkan taşınabiliyor. Sıcak su, kızgın buhar veya kızgın yağ taşınan hatlarda yüzey sıcaklıkları 
çok yüksek oluyor. Çalışanların istemsiz veya kazara söz konusu tesisat elemanlarına temas 
etmeleri durumunda meydana gelecek iş kazalarına karşı tesisat yalıtımı yapılıp, yüzeyin makul 
sıcaklıklara getirilmesi işçi sağlığı ve iş güvenliği açısından şart. Ayrıca düşük sıcaklıklarda 
akışkanların taşındığı hatlarda da yalıtım yaparak yoğuşmanın ve tesisatın ömrünün korozyonla 
azalmasının önlenmesi mümkün. Bu noktada tüm tesisat elemanlarına mutlaka yalıtım 
yapılması gerekiyor.” 
 
Isı, su, ses, tesisat ve yangın yalıtımının tek tek ya da birlikte ele alındığında, binanın ve tesisatın 
ömrüne de önemli katkılar sunduğuna değinen Emrullah Eruslu, açıklamalarını şu sözlerle 
bitirdi: “Tesisatlarımız vücudumuzdaki damarlar gibi binalarda tüm alanlara dağılıyor. Bu yolla 
yaşamımız ve konforumuz için gerekli temiz ve şartlandırılmış hava, ısı gibi tüm unsurların 
taşınması sağlanıyor. Bu çerçevede gürültü ve yangının zararlı etkilerinin tesisatlar vasıtasıyla 
yayılmaması için yalıtım tedbirlerinin alınması gerekiyor. Bir binada tesisata ısı yalıtımı ile 
birlikte ses yalıtımı da yaptırılırsa binalarda gürültü azalır ve böylece konfor artmış olur. Tesisat 
boruları, havalandırma kanalları, elektrik kablolarının şaftları gibi olası bir yangın durumunda 
en riskli noktaları oluşturan yerlerde yangın yalıtımı yapılması ise can ve mal kaybını ciddi 
oranda azaltarak daha güvenli binalara kavuşmamızı sağlar. Yeni yapılacak binalarda tesisat 
yalıtımına da diğer yalıtım uygulamaları kadar öncelik verilmesini ve yapı inşasının 
vazgeçilmez bir ögesi olarak kabul edilmesini önemli buluyoruz. Enerji verimli, güvenli ve 
konforlu yapılar için tüm yalıtım uygulamalarını kaliteli malzemeler ile doğru olarak 
uygulanması gerekiyor.” 
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